
 

 

Zarządzenie Nr 36/2024 

Wójta Gminy Raba Wyżna 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 12/2024 Wójta Gminy Raba Wyżna z dnia 19 stycznia  
2024 r. w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań 
publicznych wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji dla organizacji 
pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie na terenie Gminy Raba Wyżna w 2024 roku. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 6, 16, 17, 23, 

32, art. 5 ust. 4 pkt. 2, art. 11 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. -  

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 571), 

Uchwały Nr LXII/582/2023  Rady Gminy w Rabie Wyżnej z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 

uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Raba Wyżna z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2023 r. poz. 8257) Wójt Gminy 

Raba Wyżna zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

W ogłoszeniu o konkursie ofert stanowiącym załącznik nr 1  do Zarządzenia nr 

12/2024 Wójta Gminy Raba Wyżna z dnia 19 stycznia 2024 r. w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych wraz z udzieleniem 

dotacji na dofinansowanie ich realizacji dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 

terenie Gminy Raba Wyżna w 2024 roku wprowadza się następującą zmianę: 

 

Pkt VI. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 1. Wybór ofert nastąpi po dokonaniu ich oceny przez powołaną do tego Komisję 

Konkursową. Ostatecznie wyboru najlepszych ofert Wójt Gminy Raba Wyżna dokona 

do dnia 25 kwietnia 2024 roku. 

 

§ 2. 

Zmiana ogłoszenia, o którym mowa w § 1, podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Gminy Raba Wyżna – www.rabawyzna.pl oraz na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raba Wyżna. 

 

 

 

 

http://www.rabawyzna.pl/


 

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia zleca się pracownikowi ds. działalności gospodarczej, pożarnictwa  

i stowarzyszeń. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

 

        Wójt Gminy Raba Wyżna 

  
            mgr Andrzej Dziwisz  


